
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1715

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1715

102 Хімія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4411129 Аксьонова Мирослава Василівна 50614895 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0251257 Хімія 197,572

4260805 Білогубка Володимир Мирославович 50108059 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202310 Хімія 191,954

4344471 Василів Софія Ігорівна 50507597 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303317 Хімія 150,858

4266110 Вахула Вероніка Михайлівна 50521543 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122401 Хімія 163,655

3916089 Вишиваний Орест Юрійович 50482120 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054467 Хімія 163,967

4133291 Гавронська Маріна Олегівна 50619812 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196981 Хімія 181,966



4076680 Гаман Ольга Володимирівна 50472691 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258603 Хімія 181,862

4685577 Гамівка Галина Юріївна 50628470 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005606 Хімія 197,156

4232903 Гансевич Олеся Петрівна 50472773 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127741 Хімія 188,104

4176388 Глов`як Марія Юріївна 50471431 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125240 Хімія 190,381

4493551 Головчин Вікторія Андріївна 50106310 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0114817 Хімія 140,504

4116582 Горяча Софія Орестівна 50474295 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218680 Хімія 189,353

4209840 Гудзьо Олег Олегович 50484679 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238243 Хімія 197,884

4774157 Данилиха Юлія Юріївна 50506509 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052118 Хімія 191,548

4151850 Демчина Олександр Вячеславович 50521478 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205879 Хімія 180,509

3816146 Димитриаді Давид Георгійович 50470606 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025326 Хімія 192,266

3978944 Дідоха Галина Михайлівна 50624989 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211613 Хімія 200

4059076 Дідух Ірина Андріївна 50507694 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322408 Хімія 146,488

4606545 Довба Христина Василівна 50521953 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177347 Хімія 167,192



4604368 Жернова Ірина Сергіївна 50616262 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244754 Хімія 190,913

4389403 Журавель Олександра Романівна 50628391 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237535 Хімія 200

4118861 Запісоцька Роксолана Романівна 50520274 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207719 Хімія 172,278

4041151 Карачевська Ірина-Анна Богданівна 50504192 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0007778 Хімія 200

3823997 Климчук Андрій Богданович 50507594 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303298 Хімія 170,418

4832731 Коваль Дарина Василівна 50628414 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237764 Хімія 200

4483123 Кочук Марія Миколаївна 50521669 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0119455 Хімія 196,536

4251435 Кошевий Вадим Владиславович 50106610 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210714 Хімія 183,943

4746449 Кулинич Андрій Ігорович 50521867 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199879 Хімія 183,11

4393275 Кутинець Ярослав Володимирович 50245096 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0034430 Хімія 179,781

4349538 Ладзінська Оксана Ярославівна 50468078 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207421 Хімія 138,581

3977267 Лисак Мар`яна Олегівна 50628287 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241073 Хімія 187,792

4489359 Лисенко Інна Романівна 50615329 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108164 Хімія 151,01



4747550 Любицька Анастасія Олексіївна 50628702 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014496 Хімія 194,555

4218119 Моспан Анастасія Василівна 50501356 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273034 Хімія 149,193

4162848 Нацевич Ольга Петрівна 50417347 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146387 Хімія 140,25

4472981 Новосад Ярина Ярославівна 50628465 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015592 Хімія 193,41

4461172 Ожубко Марко Олексійович 50484733 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238579 Хімія 184,151

4114836 Ольшанецька Юлія Володимирівна 50517498 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107784 Хімія 187,94

3911161 Опанасюк Мирослава Петрівна 50246368 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0107145 Хімія 165,444

4740306 Петренко Микола Миколайович 50410764 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252787 Хімія 122,91

3950258 Попович Олег Романович 50563130 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086110 Хімія 181,042

4364417 Свириденко Марія Сергіївна 50628392 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238808 Хімія 200

4175546 Смук Богданна Михайлівна 50505085 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207072 Хімія 151,434

3894355 Сухіна Дар`я Володимирівна 50635839 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105716 Хімія 189,516

3976671 Теміцька Руслана Богданівна 50633169 AK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198608 Хімія 168,838



3785346 Уколова Марта Володимирівна 50520028 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258803 Хімія 188,833

3716245 Футрик Анастасія Назарівна 50628768 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024547 Хімія 192,89

4730760 Чайка Вікторія Іванівна 50311407 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0236118 Хімія 200

4135086 Юсип Софія Василівна 50106618 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210436 Хімія 194,035

4029498 Якубова Тетяна Павлівна 50512077 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106587 Хімія 188,577

4247243 Янишин Наталія Романівна 50471668 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180534 Хімія 199,295

4078854 Янчак Артем Ігорович 50628390 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238185 Хімія 200


